
Petak, 28. siječnja 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 18 – broj 2.

6.
Na temelju članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 
32/20) i članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20, 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na svojoj 	 6. sjednici održanoj 
27. siječnja 2022. godine donosi 

ODLUKU 
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim 

dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Općine Viškovo 

Članak 1.
Utvrđuje se da komunalnu infrastrukturu – javne zelene 
površine, dječje igralište s pripadajućom infrastrukturom 
i javni športski i rekreacijski prostor, čine nekretnine pri-
kazane u tablici:
NAZIV KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

KATASTARSKA 
ČESTICA
I KATASTARSKA 
OPĆINA 

VRSTA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

Javne zelene površine k.č.br. 4192, k.o. 
Marčelji  

Dječje igralište  Vrtače

Javne zelene površine k.č.br. 3570, k.o. 
Blažići

Sportsko – rekreacijski 
centar Marinići

Članak 2.
Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke progla-
šava se javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Opći-
ne Viškovo. 

Članak 3.
Nalaže se Općinskom sudu u Rijeci, Zemljišnoknjižnom 
odjelu, da u skladu sa odredbama ove Odluke provede upis 
komunalne infrastrukture iz članka 1. ove Odluke kao jav-
nog dobra u općoj upotrebi u neotuđivom vlasništvu Opći-
ne Viškovo.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-01/22-01/01
URBROJ: 2170-35-04/03-22-13
VIŠKOVO, 27. siječnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO
Predsjednik Općinskog vijeća: 

Bojan Kurelić, v. r. 


